Diário Oficial do

MUNICÍPIO

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 24 DE SETEMBRO DE 2021 • ANO I • Nº 93

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos,
vem a PUBLICAR:

RATIFICAÇÃO; EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 0187/2021: : contratação de
empresa especializada para instalação de material de comunicação
visual em adesivos, para atender as demandas de diversas
secretarias deste município.

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: f1477ace-6f8c-45cf-9def-7e1868d8b455

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
24 DE SETEMBRO DE 2021 • ANO I • Nº 93

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: f1477ace-6f8c-45cf-9def-7e1868d8b455

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

                                                        RATIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza -

Bahia, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da lei 8.666/93 do art. 24 inciso II,
e suas alterações, o Processo de Dispensa de Licitação Nº 053-2021, tendo como objeto a
contratação de empresa especializada para instalação de material de comunicação visual em
adesivos, para atender as demandas de diversas secretarias deste município. Conforme o
Relatório da Comissão Permanente de Licitação constituída pelo

Decreto n° 004 de 04 de

Janeiro de 2021, Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal, RATIFICO o
presente procedimento Licitatório Modalidade Dispensa, em favor da empresa: JOSE
CICERO SAMPAIO JUNIOR 00528710532 com o CNPJ n° 43.203.468/0001-96. Com um
valor global de R$ 5.360,00 (Cinco mil trezentos e sessenta reais)

Marcionílio Souza, 16 de Setembro de 2021.

 ________________________

 Hermínio José Oliveira Mercês

 Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
24 DE SETEMBRO DE 2021 • ANO I • Nº 93

P
á
g

in
a

3

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: f1477ace-6f8c-45cf-9def-7e1868d8b455

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 0187/2021

O Prefeito Municipal de Marcionílio Souza, em cumprimento às disposições legais, faz publicar o presente extrato:

Objeto: contratação de empresa especializada para instalação de material de comunicação visual em adesivos,
para atender as demandas de diversas secretarias deste município.

Contratada: JOSE CICERO SAMPAIO JUNIOR 00528710532 com o CNPJ n° 43.203.468/0001-96

Valor global: R$ 5.360,00 (Cinco mil trezentos e sessenta reais)

Prazo: De 17 de Setembro

de 2021 até 17 de Outubro

de 2021.

Fundamentação Legal: art. 24, inciso II

da Lei Federal nº 8.666/93.

	Página 1
	Página 2
	Página 3